
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP — UNC 12220/2018

VISTO

La renuncia presentada por la Dra. María Silvina RIVEROS (legajo 28306) al
cargo por concurso de Profesora Asociada con dedicación exclusiva (código interno
105/13) en el Grupo de EcuacionesDiferenciales y Análisis; y

CONSIDERANDO

Que la misma se basa en que ha pasado a revistar, por concurso, en un cargo
de mayorjerarquía según la RHCS-2019-877-E-UNC-REC;

Que corresponde aceptarla renuncia presentada.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Solicitar al H. Consejo Superior aceptar la renuncia presentada porla
Dra. María Silvina RIVEROS (legajo 28306) al cargo por concurso de Profesora
Asociada con dedicación exclusiva (código interno 105/13) en el Grupo de Ecuaciones
Diferenciales y Análisis, a partir de su designación como Profesora Titular con

dedicación exclusiva (código interno 101/20) en el mismo grupo, según lo dispuesto por
Resolución HCS-2019-877-E-UNC-REC.

ARTÍCULO 20: Elévese al H. Consejo Superior, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISÉIS DÍAS DEL
MES DE AGOSTODE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N'* 221/2019.

—LeyAIA
ra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 

    

  

¿SS
IRTA IRIONDO

DECANA
FaMAF

Dra. In


